
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 공영개발사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 449,469 405,418 44,051

200 세외수입 449,469 405,418 44,051

210 경상적세외수입 29,459 29,418 41

214 사업수입 11,664 12,498 △834

214-09 기타사업수입 11,664 12,498 △834

< 지역경제과 > 11,664 12,498 △834

○공영개발사업 토지임대수입 189 138 51

○삼호근린생활시설 임대수입 11,475 12,360 △885

경정 189,320원 * 1회

경정 11,475,000원 * 1회

216 이자수입 17,795 16,920 875

216-01 공공예금이자수입 17,795 16,920 875

< 지역경제과 > 17,795 16,920 875

○공공예금이자 17,795 16,920 875경정 17,795,000원 * 1식

220 임시적세외수입 420,010 376,000 44,010

222 잉여금 418,758 376,000 42,758

222-01 순세계잉여금 418,758 376,000 42,758

< 지역경제과 > 418,758 376,000 42,758

○순세계잉여금 418,758 376,000 42,758경정 418,758,000원 * 1식

228 잡수입 1,252 0 1,252

228-02 변상금및위약금 1,252 0 1,252

< 지역경제과 > 1,252 0 1,252

○삼호근린시설화장실신축공사 지체상금

1,252 0 1,252경정 1,252,870 * 1식

- 1 -


